
入札結果
平成25年度12月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名

入札日 平成25年12月2日

予定価格 一金　　1,069,425円

落札価格 一金　　　885,150円

落札業者名 文化堂印刷㈱

担当課 自治活動応援課

事業名 平成２５年度　町道２２３号線他路肩カラー舗装工事

入札日 平成25年12月10日

予定価格 一金　　2,950,500円

落札価格 一金　　2,803,500円

落札業者名 湘南ロード㈱

担当課 街づくり推進課

事業名

入札日 平成25年12月10日

予定価格 一金　　1,785,000円

落札価格 一金　　1,575,000円

落札業者名 三井共同建設コンサルタント㈱

担当課 街づくり推進課

平成２５年度　南部地域将来構想作成委託

入札参加業者
パシフィックコンサルタンツ㈱、セントラルコンサルタント㈱、サンコーコンサルタント㈱、
国際航業㈱、㈱オオバ、三井共同建設コンサルタント㈱

神交工業㈱、明和工業㈱、交安工業㈱、㈱アーバンロード、新大和産業㈱、湘南ロード㈱

平成２５年度　広報刊行物制作事業　町民カレンダー（平成２６年度版）印刷業務

入札参加業者 ㈱ホクト印刷、㈱あしがら印刷、文化堂印刷㈱、㈱アルファ、サカワプリント

入札参加業者

1 ページ


